Produktdatenblatt
PS-00837, Rev. C
Mai 2013
Micro Motion® MVD™ Direct Connect™ Coriolis Messsysteme
Mit MVD™ Technologie
Hohe Leistungs-
merkmale, kompakt,
selbstentleerend –

equipment installation engineering“
6 Micro Motion® MVD™ Direct Connect™ Coriolis Messsysteme
Bestellangaben
Um ein MVD Direct Connect Messsystem zu bestellen, spezifizieren Sie bei der Bestellung des
Messsystems den entsprechenden „Direct Host Anschluss“ Elektronik Interface (Code W, D, Y, E, 6, 7,
8 oder 9).
Um die MVD Direct Connect eigensichere Barriere zusammen mit dem Messsystem zu bestellen,
spezifizieren Sie das Elektronik Interface Code W, D, Y, E, 6, 7, 8 oder 9, in Kombination mit dem
Zulassungs-Code C, A, U, Z, P oder I.
Beispiel einer Modellnummer: CMF050M313NWBAEZZZ
Modell Produkt Beschreibung
... ...
Code Prozessanschluss
... ...
Code Gehäuse
... ...
Code Elektronik Interface
... ...
W MVD Direct Connect Installation, integrierter Core Prozessor, Polyurethan beschichtetes Aluminium
D MVD Direct Connect Installation, integrierter Core Prozessor, Edelstahl
Y MVD Direct Connect Installation, abgesetzter Core Prozessor, Polyurethan beschichtetes Aluminium
E MVD Direct Connect Installation, abgesetzter Core Prozessor, Edelstahl
6(1)
(1) Nur lieferbar für Messsysteme die mit dem Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität ausgerüstet sind.
MVD Direct Connect Installation, integrierter Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Polyurethan beschichtetes Aluminium
7(1) MVD Direct Connect Installation, integrierter Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Edelstahl
8(1) MVD Direct Connect Installation, abgesetzter Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Polyurethan beschichtetes Aluminium
9(1) MVD Direct Connect Installation, abgesetzter Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Edelstahl
... ...
Code Kabeleinführungen
... ...
Code Zulassungen
... ...
C CSA (nur Kanada)
A CSA C-US (U.S.A. und Kanada)
U(2) UL
Z ATEX
I(2)
(2) Nur lieferbar für bestimmte Produktkonfigurationen. Für detaillierte Informationen wenden Sie sich an den Hersteller.
IECEx Zone 1
P(2) NEPSI (Nur lieferbar in China)
... ...
Code Sprache
... ...
Code Zukünftige Optionen
... ...
Code Anwendungs-Software zur Messung
... ...
A(3)
(3) Nur lieferbar mit CMF, F-Serie und T-Serie Messsystemen.
Software Mineralölmessung
Z Keine Anwendungs-Software zur Messung
... ...
Code Hersteller Optionen
... ...
Micro Motion® MVD™ Direct Connect™ Coriolis Messsysteme 7
Micro Motion – Der Technologieführer in Durchfluss- und Dichtemessung
Deutschland
Emerson Process Management GmbH & Co OHG
Argelsrieder Feld 3
82234 Wessling
Deutschland
T +49 (0) 8153 939 - 0
F +49 (0) 8153 939 - 172
Österreich
Emerson Process Management AG
Industriezentrum NÖ Süd
Straße 2a, Objekt M29
2351 Wr. Neudorf
Österreich
T +43 (0) 2236-607